Муниципальное образовательное учреждение

Основная общеобразовательная школа с.Волынщина

ПРИКАЗ

31.08.2011 г.                                                                                                       № 46

Об утверждении основной

ООП НОО МОУ ООШ с.Волынщина

На основании решения педагогического совета школы от 31.08.2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ООП НОО МОУ ООШ С.Волынщина.

Директор школы   Т.А.Антонова